檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南臺學校財團法人南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：謝慶存

電話：(06)2533131#3521

傳真：(06)2425092

電子信箱：hsiehct@stust.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年3月5日

發文字號：南科大機字第1070002614號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(107026141_0002614A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本校與凱德科技股份有限公司辦理「2018 Solid Edge設

計實作比賽」，詳如說明，請查照並轉知 貴校相關科系或

有興趣學生踴躍報名參加。

說明：

一、為深度培養電腦3D繪圖相關領域之設計研發人才及設計製

造新秀，特舉辦Solid Edge競賽，進而發掘跨領域的設計

、製作與軟硬體整合能力之人才。

二、檢附「比賽相關辦法」，如附件或參閱活動官網: www.CA

DEX.com.tw。

三、報名日期：即日起至2018年3月31日止，請上官網線上報

名登錄。

正本：公私立大專院校、各公私立高級中學

副本：凱德科技股份有限公司、本校機械工程系 2018-03-05
12:07:12

高雄市立左營高級中學 1070305

*10770156900*